
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2015 Rektora UKSW z dnia 30 września 2015 r.                          

w sprawie dodatkowych wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 45/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 września 2015r. w sprawie dodatkowych wynagrodzeń dla nauczycieli 

akademickich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 8 i 9; 

2) w § 2 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Postanowienia zarządzenia stosuje się odpowiednio do umów cywilnoprawnych 

zawieranych z osobami niebędącymi pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, z tym zastrzeżeniem że: 

1) do wykonania czynności określonych w § 1 pkt 1-3 i pkt 10 zawiera się umowę 

zlecenie; 

2) do wykonania czynności określonych w § 1 pkt. 4-7 zawiera się umowę o dzieło. 

5. Zasady korzystania z praw autorskich i praw pokrewnych określa odrębna Uchwała 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.”;  

3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


